(13) 40103714 (11) 994359718 (11) 39003331 FINANCEIRO@VIASANTOS.COM.BR

Itau

4273 corrente 99879 - 1

VIA SANTOS EIRELI 33.746.570/0001-84

RODRIGO CAMARGO DE SANTANA

SCANIA R-124 LA 400 6x2 NA 2p (diesel) PRETA

9BSR6X2A033538555 2003

CPI2234 00797902937 R$ 155.955,00

Cento e cinquenta e cinco mil e novecentos e cinquenta e cinco reais 513090-5

SANTOS 27 Setembro 2022

Adesão       

R$ 155.955,00 R$ 893,14 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

SANTOS 27 Setembro 2022

Adesão